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П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 

ПРОМЕНИТЕ НА КАПИТАЛОТ И РЕЗЕРВИТЕ ЗА 2009 ГОДИНА 

             

О  П  И  С 
Капитал Резерви 

Непокриена 
загуба 

Вкупно 

     
Состојба 01.01.2009 година 7,214 19,928 (11,261) 15,881 
Уплати на акции 

 
- 

 
- 

Распределба на добивката за 2008 
година во корист на капиталот и 
резервите  

 
30,767 

 
30,767 

Распределба на добивката за 2008 
година за дивиденди  

   
- 

Состојба 31.12.2009 година 7,214 50,695 (11,261) 46,648 

     


